2025年 12月 17日

JLA登録クラブの皆様

学生ライフセーバーの皆様

公益財団法人日本ライフセービング協会

学生本部長 白井 勇喜

学生委員長 志賀 海征

「第 21 回学生リーダーズキャンプ」

開催のお知らせ

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は日本ライ

フセービング協会（JLA）事業に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「第 21回学生リーダーズキャンプ」の開催が決まりましたので、詳細をお知らせ致

します。日本のライフセービングにおいて、学生の占める割合は大きく、全国各地で多くの学生ライ

フセーバーが活躍しております。学生リーダーズキャンプでは、学生の代表者（リーダー）にお集ま

り頂き、ディスカッションなどを通して、学生ライフセービング界のより良い発展と、同じ志を持つ

ものとして交流を深める機会にしたいと考えております。

つきましては、お忙しい時期だとは存じ上げますが、下記要項をご確認の上お申込みくださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記
■日時 2025 年 2 月 1 日(土)～2 月 2 日(日) ※1 泊 2 日開催

 (1 日目 13：15 受付開始、2 日目 17:00 終了予定)※変更の可能性あり

■場所   国立オリンピック記念青少年総合センター http://nyc.niye.go.jp/

 〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1 ※参宮橋駅下車 徒歩約 7 分

 ※車両でのご参加はできません。公共交通機関をご利用ください。

■主催・主管 公益財団法人日本ライフセービング協会・第 21 期学生委員会

■参加対象者 JLA3,4 種クラブの学生代表者※必須参加

 ※5 名以上の参加を希望される学校については、問い合わせまでご連絡ください。

■参加費 1 名 5,500 円 (内訳:参加費＋宿泊費＋食費)

  ※キャンセル料：開催日 8 日前以降より全額お支払いいだきます。

 ※食費は 1 日目夕食、2 日目朝食、昼食が含まれます。

■支払方法  JLA の指定する口座へ参加者全員分まとめてお振込みください。

 振込口座は、参加申し込みのあった大学代表者へお知らせします。

■申込方法 下記の申し込みフォームに必要事項を記入の上、送信してください。

 ※参加代表者が担当すること。

 https://forms.gle/y5r2kbmhALLzJC4t9

■申込期限 2025 年 1 月 5 日 (日) 23：59 までにデータ送信

以上

〈お問い合わせ〉  JLA 学生委員会教育分科会 e-mail: jla.unv@jla.gr.jp

 担当 学生委員会 教育分科会副委員長 松本

http://nyc.niye.go.jp/
https://forms.gle/y5r2kbmhALLzJC4t9
mailto:jla.unv@jla.gr.jp